

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 04-04-2020

Customer Details				Invoice No.		8790	
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		18-11-2019	
				PO No.		63098	
				PO Date.		13-11-2019	
				Req ID		53037	
				Req Date		12-11-2019	
				Loc Req No		155153	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -		52	53.00	2,756.00	18	496.08
2	10132 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank Connector	3917	80	78.00	6,240.00	18	1,123.20
3	10147 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 1/4 In		32	9.00	288.00	18	51.84
4	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1	39174000	16	333.00	5,328.00	18	959.04
5	10097 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 3/4	39174000	10	91.00	910.00	18	163.80
6	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		10	39.00	390.00	18	70.20
	1 1/4" x 3/4"						
7	10121 - Plumbing - CPVC - CPVC FTA - 1 1/4 In -	39174000	80	285.00	22,800.00	18	4,104.00
8	10082 - Plumbing - CPVC - CPVC Female adapter -	39174000	20	88.00	1,760.00	18	316.80
	FTA 3/4"						
9	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos	3919	40	19.00	760.00	18	136.80
10	10248 - Plumbing - CPVC - CPVC End Cap - 1 1/4		25	23.00	575.00	18	103.50
11	10254 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer FTA -	3917	20	43.00	860.00	18	154.80
12	7419 - Plumbing - CPVC - Brass Elbow - Others -		40	49.00	1,960.00	18	352.80
	3/4"						
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		44,627.00	8,032.86
		4,016.43	4,016.43	Total Invoice Amount		52,659.86	
Rupees : Fifty Two Thousand Six Hundred Fifty Nine and Paise Eighty Six Only.							

for Summit Sales LLP